
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 2 회 일반회계 해양수산과 ~ 해양수산과

부서: 해양수산과
정책: 살기좋은 어촌조성 및 수산인력 육성(농림해양수산/해양수산ㆍ어촌)
단위: 해양수산기반조성 및 어업인 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

해양수산과 12,185,906 12,033,656 152,250

국          2,780,000 2,780,000 0

광          2,430,400 2,430,400 0

기            230,000 210,000 20,000

분            112,000 112,000 0

도          1,406,735 1,214,985 191,750

시          5,226,771 5,286,271 △59,500

살기좋은 어촌조성 및 수산인력 육성(농림해양수산/해양
수산ㆍ어촌)

12,106,926 11,954,676 152,250

국          2,780,000 2,780,000 0

광          2,430,400 2,430,400 0

기            230,000 210,000 20,000

분            112,000 112,000 0

도          1,406,735 1,214,985 191,750

시          5,147,791 5,207,291 △59,500

해양수산기반조성 및 어업인 지원 4,006,561 4,056,561 △50,000

국             25,000 25,000 0

광          1,434,000 1,434,000 0

도            442,500 382,500 60,000

시          2,105,061 2,215,061 △110,000

농수산물 수출시책 평가 10,000 10,000 0

도             10,000 10,000 0

402 민간자본이전 10,000 10,000 0

도             10,000 10,000 0

01 민간자본보조 10,000 0 10,000

  ◎수산물 수출업체 포장재 지원[과목경정]
               10,000                  0           10,000      10,000,000원

도             10,000 0 10,000

02 민간대행사업비 0 10,000 △10,000

  ◎수산물 수출업체 포장재 지원[과목경정]                     0             10,000         △10,000  0원

도                  0 10,000 △10,000

해양낚시공원조성 400,000 400,000 0

광            200,000 200,000 0

도             60,000 0 60,000

시            140,000 200,000 △60,000

401 시설비및부대비 400,000 400,000 0

광            200,000 200,000 0

도             60,000 0 60,000

시            140,000 200,000 △60,000

01 시설비 397,120 397,120 0

  ◎해양낚시공원 조성[재원변경]               397,120            397,120                0  397,120,000원

광            198,560 198,560 0

도             59,568 0 59,568

시            138,992 198,560 △59,568

03 시설부대비 2,880 2,880 0

  ◎해양낚시공원 조성[재원변경]                 2,880              2,880                0  2,880,000원

광              1,440 1,440 0
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부서: 해양수산과
정책: 살기좋은 어촌조성 및 수산인력 육성(농림해양수산/해양수산ㆍ어촌)
단위: 해양수산기반조성 및 어업인 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도                432 0 432

시              1,008 1,440 △432

해양수산기반 조성 117,600 167,600 △50,000

402 민간자본이전 100,000 150,000 △50,000

01 민간자본보조 100,000 150,000 △50,000

  ◎어촌종합개발사업장 유지보수                     0             50,000         △50,000  0원

친환경 어촌환경 조성 131,250 0 131,250

도            131,250 0 131,250

연안어선 감척 131,250 0 131,250

도            131,250 0 131,250

201 일반운영비 800 0 800

도                800 0 800

01 사무관리비 800 0 800

  ◎연안어선감척[성]                   800                  0              800  800,000원

도                800 0 800

402 민간자본이전 130,450 0 130,450

도            130,450 0 130,450

01 민간자본보조 130,450 0 130,450

  ◎연안어선감청[성]               130,450                  0          130,450  130,450,000원

도            130,450 0 130,450

연안환경보전 및 어항관리 4,468,900 4,397,900 71,000

국          2,043,000 2,043,000 0

광            600,000 600,000 0

기            230,000 210,000 20,000

도            482,200 481,700 500

시          1,113,700 1,063,200 50,500

연근해어선감척사업 1,875,000 1,874,000 1,000

국          1,500,000 1,500,000 0

도            187,500 187,000 500

시            187,500 187,000 500

402 민간자본이전 1,855,000 1,854,000 1,000

국          1,484,000 1,484,000 0

도            185,500 185,000 500

시            185,500 185,000 500

01 민간자본보조 1,855,000 1,854,000 1,000

  ◎연근해 어업구조조정사업             1,855,000          1,854,000            1,000  1,855,000,000원

국          1,484,000 1,484,000 0

도            185,500 185,000 500

시            185,500 185,000 500

어업폐기물 처리사업 100,000 50,000 50,000

도             12,500 12,500 0

시             87,500 37,500 50,000

401 시설비및부대비 95,000 45,000 50,000

도             11,250 11,250 0

시             83,750 33,750 50,000
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부서: 해양수산과
정책: 살기좋은 어촌조성 및 수산인력 육성(농림해양수산/해양수산ㆍ어촌)
단위: 연안환경보전 및 어항관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 시설비 95,000 45,000 50,000

  ◎폐타이어 굴 채묘기질 수거처리사업
               50,000                  0           50,000      50,000,000원

재해쓰레기수거 처리사업 20,000 0 20,000

기             20,000 0 20,000

101 인건비 14,000 0 14,000

기             14,000 0 14,000

04 기간제근로자등보수 14,000 0 14,000

  ◎재해쓰레기수거 처리사업                14,000                  0           14,000  14,000,000원

기             14,000 0 14,000

201 일반운영비 6,000 0 6,000

기              6,000 0 6,000

01 사무관리비 6,000 0 6,000

  ◎재해쓰레기수거 처리사업                 6,000                  0            6,000  6,000,000원

기              6,000 0 6,000
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